2022 年 5 月吉日

お客様各位

熊本国際空港株式会社

阿蘇くまもと空港内各ショップ等の営業時間について

   阿蘇くまもと空港のラウンジ並びに飲食店の営業時間は下記の通りとなります。

【店舗営業時間】

業
態

項目 当面の間

空港案内所 6:30~21:30

空港ラウンジ 6:30~最終便出発時刻

旬彩館ターミナル店

あそーら ゲート店

ANA FESTA

BLUE SKY 6:30~19:30

飲
食

タリーズコーヒ― 6:45~最終便出発時刻

セブン-イレブン 6:30~21:30

お菓子の香梅熊本空港店 6:30~最終便出発時刻

あそーら サテライト店 6:30~最終便出発時刻

熊本空港　香梅庵
10:00~19:00

※ソフトクリームオーダーストップ18:00

旬彩館サテライト店 6:30~最終便出発時刻

あんたがたどこさ
10:00~15:15/16:30~19:00

※営業時間外は隣のあそ―らサテライト店で一部お取り扱い

空福亭

りんどう

くすのき 6:30~最終便出発時刻

銀行ATM 8:00~21:00

国
際
線
旅
客
タ
ー

ミ
ナ
ル
ビ
ル

サ
ー

ビ
ス

木下グループPCR検査場 8:00~20:00

6:30~最終便出発時刻

11:00~最終便出発時刻

飲
食

国
内
線
旅
客
タ
ー

ミ
ナ
ル
ビ
ル

サ
テ
ラ
イ
ト
ビ
ル

サ
ー

ビ
ス

物
販

物
販

※航空機の運航状況によっては変更になる場合がございます、予めご了承ください。